
UCHWAŁA NR III/58/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie wydatków budżetu województwa, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018, plan finansowy 
tych wydatków oraz ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

Uchwalony Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr III/58/18

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia  28.12.2018r.

WYKAZ / PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA, 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2018

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60053 4300

Usługi doradztwa prawnego (w tym zastępstwo prawne i procesowe 

przed sądami powszechnymi wszystkich instancji) w związku z 

realizacją umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym 

118 065,00 118 065,00 28.06.2019r.

2. 600 60053 4300

Zwrot kosztów podatku od nieruchomości w ramach usługi operowania 

siecią przez Operatora Infrastruktury w związku z realizacją 

przedsięwzięcia pn. "Umowa partnerstwa publiczno - prywatnego w 

zakresie opracowania i utrzymania Sieci Szerokopasmowej"  (1b001)

2 281 245,00 2 281 245,00 28.06.2019r.

3. 750 75017 4210 Zakup tabletów dla radnych województwa świętokrzyskiego 90 000,00 90 000,00 28.06.2019r.

2 489 310,00  2 489 310,00   -             

w tym:
 Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

PlanL.p. Dział Rozdział § Zadanie

Uchwalony Strona 1




